Key Style Points: Formal Style

Text Formatting

- 1 Didactic elements such as examples, questions or exercises, summaries or key messages that repeat can be set on a gray box.**
- 2 Emphasized words or phrases in running text are set in italics.**
- 3 Italics are used for species and genus names, mathematical/physical variables, prefixes in chemical compounds, and foreign words (if not yet in general use).**
- 4 Foreign words being in general use (e.g., *ad hoc*, *laissez-faire*, *a priori*, *in vivo*, *et al.*, etc.) are formatted upright.**
- 5 Bold formatting is used for run-in headings.**
- 6 Small capitals indicate optical activity (D- and L-dopa).**
- 7 Sans serif (e.g., Arial) and nonproportional font (e.g., Courier) distinguish the literal text of computer programs from running text.**
- 8 Small print is used for displayed quotations.**
- 9 An en dash is used in ranges, an em dash for setting off parenthetical expressions.**
- 10 Footnotes are numbered chapter-wise and are always placed at the bottom of the page (not at the end of the chapter).

 - They give additional information, but they should never include the bibliographic details of a reference. They should also not contain any figures or tables.**
- 11 Reference citations are given in running text either with author name(s) and year of publication in parentheses or with numbers in brackets.**

4

G.J. Caesar

20.1.1 Heading 2

Apud Helvetios longe nobilissimus fuit et ditissimus *Orgetorix*. Is M. Messala, A. Pisone consulibus regni cupiditate inductus coniurationem nobilitatis fecit et civitati persuasit ut de finibus suis cum omnibus copia exiret, facile esse, cum virtute omnibus praestarent, totius Galliae imperio potiri. Id 2. seculis in persuasit, quod undique loci natura Helvetii continentur: *una* ex parte Iuvine Rheno latissimo atque altissimo, qui agrum Helvetum a Germanis dividit; *altera* ex parte motte Iura altissimo, qui est inter Sequanos et Helvetios; tercia lacu Lemanno et flumine Rhodano, qui provinciam nostram ab Helvetiis dividit. His rebus fiebat ut et minus late vagarentur et minus facile finitimus bellum inferre possent; qua ex parte homines bellandi cupidi magno dolore adficebantur. Pro multitudine autem hominum et pro gloria belli atque fortitudinis angustos se fines habere arbitrabantur, qui in longitudinem milia passuum CCXL, in latitudinem CLXXX patebant.

20.1.1.1 Heading 3

His rebus adducti et auctoritate Orgetorigis permoti constituerunt ea quae ad proficiscendum pertinenter comparare, iumentorum 2. carorum quam maximum numerum coemere, sementes *quam maximum facere*, 2. in itinere copia frumenti suppetret, cum proximis civitatis pacem et amicitiam confirmare. Ad eas res conficiendas biennium sibi satis esse duxerunt; in tertium annum profectionem lege confirmant. Ad eas res conficiendas Orgetorix deligitur.

Run-in Heading Multos annos obtinuerat et a senatu populi Romani amicus appellatus erat, ut regnum in civitate suis occuparet, quod pater ante haberet; itemque Dunnorigi Haedui, fratri Diviciaci, qui eo tempore principatum in civitate obtinebat ac maxime plebi acceptus erat, ut idem conatur persuaderet 3. filiam suam in matrimonium dat. Perfacile factu esse illis probat *E. coli* perficie, propterea quod ipse suae civitatis imperium obtinebat: non esse *A. flavus* quin totius Galliae plurimum Helvetii possent; sed 4. copias suaque exercitu illis regna conciliaturum confirmat. Hac oratione adducit *in vivo* fidem et ius iurandum dant et regno occupato populos totius Galliae sese potiri posse sperant (Myers et al. 2011).

5

1

Gallia

Gallia est omnis divisa in partes tres, quarum unam incolunt Belgae, aliam Aquitani, tertiam qui ipsorum lingua Celtae, nostra Galli appellantur. Hi omnes lingua, institutis, legibus inter se differunt.

Ea res est Helvetis per indicium enuntiata. Moribus suis Orgetoricem ex vinculis causam dicere coegerunt; damnatum poenam sequi oportebat, ut igni cremaretur.

12

G.J. Caesar

dubitare [debeat] quin, si Helvetios superavit Romani, una cum reliqua Gallia Haeduus libertatem sint erupturi. Ab ideo 6. fra α-glucosamine in castris gerantur hostibus enuntiari; hos a se coerceri non posse. Quin etiam, quod necessarium rem coactus Caesari enuntiari, intelligere sese quanto id cum periculo fecerit, et ob eam causam quam diu potuerit tacuisse.²

Caesar hac oratione Lisci Dunnorigem, Diviciaci fratrem, designari sentiebat, sed, quod pluribus praesentibus eas res tactari nollebat, celeriter concilium dimittit, Liscum retinet. Quarier ex solo ea quae in conventu dixerat. Dicit liberius atque audacius. Eadem secreto ab aliis querier; reperit esse vera: ipsum esse Dunnorigem, summa audacia, magna apud plebem propter liberalitatem gratia, cupidum rerum novarum.

7

6

<Affiliation ID="Aff1">

```

<OrgDivision>Graduate School of Human and Environmental
Studies</OrgDivision>
<OrgName>Vittorio Emanuele University</OrgName>
<OrgAddress>
    <Street>Via Appia</Street>
    <City>Rome</City>
    <Postcode>XLL</Postcode>
    <Country>Italy</Country>
</OrgAddress>
</Affiliation>
```

Quibus rebus cognitis, cum ad has suspicione certissimae res accederent, quod per fines Sequanorum Helvetios traduxisset, quod obsides inter eos dandos curasset, quod ea omnia non modo inuisu suo et civitatis sed etiam inscenibus ipsis fecisset, quod a magistratu Haedourum accusaretur, satis esse causae arbitrabatur quare in eum aut ipse animadverteret aut civitatem animadvertere iuberet. His omnibus rebus unum repugnabat, quod Diviciaci fratris 7. sumnum in populum Romanum studium, sumnum in se voluntatem, egregiam 11. iustitiam, temperiam cognoferat; nam ne eius supplicio Myers (2011) veretur.

8

10

Ubi circumiecta multitudine hominum totis moenibus undique in murum lapides iaci coepit sunt murisque defensibus nudatus est, testudine facta portas succedunt murumque subrunt. Quod tum facile fiebat.

9

11

Diviciacus multis cum lacrimis Caesarem complexus obsecrare coepit ne quid gravius statueret (20–30 %): scire illa esse vera—nec quemquam ex eo plus quam se doloris capere—propterea quod, cum ipse gratia plurimum domi atque in reliqua

²Quod improviso unum pagum adortus esset, cum ii qui flumen transissent suis auxilium ferre non possent, ne ob eam rem aut sua magnopere virtuti tribueret aut ipsos despiceret. Se ita a patribus maioribusque suis didicisse, ut magis virtute contendenter quam dolo aut insidiosis niterentur. Quare ne committeret ut is locus ubi constituerent ex calamitate populi Romani et internecone exercitus nomen caperet aut memoriam proderet.